
 

 

 

Numer wersji: 7; Data ostatniej modyfikacji: 20.03.2020 11:19 

 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/834/2020  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 19 marca 2020 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dotyczącego niektórych zasad 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach 

prowadzonych przez m.st. Warszawę  
 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 10 i 10a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXIII/1966/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 30 

sierpnia 2018 r. w sprawie regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez m.st. 

Warszawę (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8725 oraz z 2019 r. poz. 3626, 6969 i 13144) w § 3 w 

ust. 1: 

1) pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

 „7) dla nauczycieli mianowanych z tytułem zawodowym licencjata (inżyniera) bez 

przygotowania pedagogicznego, dyplomem ukończenia kolegium nauczycielskiego 

lub nauczycielskiego kolegium języków obcych, pozostałym wykształceniem 

nieokreślonym w przepisach wydanych na podstawie art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela o 220 zł,”; 
  

2) po pkt 7 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu:  

 „8) dla nauczycieli mianowanych z tytułem zawodowym magistra bez 

przygotowania pedagogicznego, tytułem zawodowym licencjata (inżyniera) z 

przygotowaniem pedagogicznym o 220 zł.”. 
  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st Warszawy 

oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2020 r.  

 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Sławomir Potapowicz 
 

 

 


